1

２０２０年 8 月 12 日

所属長 様

一般財団法人 愛媛陸上競技協会

会長 濱﨑 栄則  公印略

西 条 市 陸 上 競 技 協 会

会長 佐々木 善康 公印略

西条ひうち長距離記録会の開催について

標記競技会を下記の要項により開催いたしますので、貴所属選手の参加につきまして御高配下さ

いますようお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症予防についての下記注意事項を御確認いただき、御理解と御協

力をお願いいたします。

※  今後の新型コロナウイルス感染状況や社会情勢などにより、大会を中止または再延期、内

容変更をする場合があります。予め御了承ください。

※  大会参加に当たっては、日本陸上競技連盟「陸上競技活動再開のガイダンス」及び愛 媛 陸

協が提示する「参加者、観戦者へのお願い」(後日、愛媛陸協 HP 等に掲載)を遵守し、各チ

ームの監督等の指導の下、十分な感染予防策を講じての御参加をお願いいたします。特に、

チームの代表者は、競技者の「【大会前:提出用】体調管理表・症状チェック表」を取りまと

めて受付時に主催者に報告・提出 してください。提出がない場合は、出場を認めないこと

もありますので御注意ください。

※ 参加資格について改訂していますので、御了承ください。

西条ひうち長距離記録会要項

１．主 催 一般財団法人 愛媛陸上競技協会、  西条市陸上競技協会

２．共 催 西条市

３．期 日  ２０２０年 ９月 ５日（土） １６：００競技開始

※番組編成上、開始時間を早める可能性があります。

４．場 所 西条ひうち陸上競技場

５．競技種目

 男子 １５００ｍ ３０００ｍ ５０００ｍ

 女子 １５００ｍ ３０００ｍ ５０００ｍ

 2

６．参加資格 (1)2020 年度愛媛陸上競技協会登録競技者であること。なお、愛媛陸協登録競技

者で他都道府県に在住している選手については原則参加を認めない。ただし、

大会開催期日の 2 週間前までに帰県し、滞在している選手については、参加を

認める。

 (2)他県登録者については原則参加を認めない。なお、県内在住者で県外登録競

技者の参加は認める。また、大会開催期日の 2 週間前までに愛媛県内に滞在し

ている選手についても、参加を認める。

 (3)今後の新型コロナウイルスの状況により参加を受け付けない場合がある。

７．競技規則 ２０２０年度日本陸上競技連盟規則による。

８．参加制限 １人２種目以内 ※番組編成上､レース間隔次第で調整が入る可能性があります。

９．参加料 (1)参加料（県内･県外登録共通，１次･2 次受付共通）

区 分 参加料

中 学 生 ５００円

高 校 生 １，０００円

一 般 １，２００円

(2) プログラム代 １部 １００円 ※プログラム購入希望者のみ

  （プログラムは配布しません。プログラム購入希望者は、必ず申込データ

に必要部数を入力してください。）

(3)当日受付にて納入して下さい。（郵便振替は不可）

10．申込方法

 (1)申込締切日

１次受付 ２次受付

８月２８日（金）メール必着 ９月 ２日（水）１７：００メール必着

※できる限り参加しやすい大会を目指し 2 次受付にて追加登録を実施していますが、可能な

限り１次受付締切日までにお申し込みをお願いします。（２次に集中すると運営上困難とな

りますので、次年度から継続が出来なくなります。）

 (2)申込先 西条市陸上競技協会

 矢野 久人 宛

 ＴＥＬ ０９０－９５０４－９５０４

 メール送信先 yano.saijo.rikujo@gmail.com

 3

(3)必要書類 申込一覧表

愛媛陸上競技協会のホームページ

http://ehime-rikujyo.jp

の「西条ひうち長距離記録会」からダウンロードしていただき、メール申込み

における注意事項により作成してください。

＜ターゲットタイムを必ず明記すること＞

(4)申込要領 ア）上記アドレスにメールにて申込み下さい。

 イ）送信頂いたメールに対して受付完了の返信を行いますので、返信が無い場合

は申込先に連絡下さい。（２日以内には返信致します。）

  ウ）メールでの申込みに不都合な方は、申込先に御連絡下さい。

  エ）ホームページにスタートリストを掲載しますので、登録内容を確認下さい。

  オ）正式な申込み一覧表（所属長印あり）を、当日受付にて提出して下さい。

11．その他 競技時間及びスタートリストは、１次受付終了後（競技会５日前）と２次受付終

了後（競技会３日前<確定版>）に以下のホームページで確認できます。

 西条市陸上競技協会ホームページ http://www.saijo-rikujyo.jp/

個人情報の取り扱いについて

主催者は、個人情報保護に関する法令を遵守し、日本陸上競技連盟個人情報保護方針に基づ

き取り扱います。尚、取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発

表、その他競技運営及び陸上競技に必要な連絡等に利用します。

【参加する皆様へのお願い】

○参加者および引率者は毎朝体温を測り熱があるとき(37.0 度以上 )や体調が優れないときは

自宅で静養をする。

〇試合当日より 1週間前より毎日検温を行い、参加者および引率者の体調の管理に十分努め、

参加してください。

○受付・ゼッケン配布場所・招集所・控え場所等、密集が予想される場所では必ずマスクの着

用をお願いします。

○ゼッケン回収場所においては、選手間 2m 以上の身体的距離を取ってゼッケン取り外しを行

い、速やかに返却して下さい。

○各所属において消毒用アルコール液か液体手洗い石けん等を用意し、競技終了後には必ず手

洗い、消毒を励行してください。

○応援については各人の距離を十分にとり連呼など集団で集まっての声援は禁止とする。

○大会終了後 2 週間程度に感染が確認された場合は、大会申込者に報告してください。

※安全な大会運営にご協力お願いします。